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“ Ancak geleceği düĢünebilen milletler yaĢamak ve ilerlemek imkânına 

kavuĢabilirler.”   

   Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

 Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk‟a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım.  

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar?  

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va‟dettiği günler Hakk‟ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

ġüheda fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, Ġlâhî, Ģudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki Ģahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taĢım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boĢanıp kanlı yaĢım,  

FıĢkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naĢım;  

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım.  

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk‟a tapan, milletimin istiklâl.                                                         

Mehmet Akif ERSOY 
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SUNUġ 

 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya 

da milleti esaret ve sefalete terk eder.” 

 

   Bir milleti hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve 

hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. 

Mustafa Kemal Atatürk‟ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. 

Bu nedenle Serdar Adıgüzel Ortaokulu olarak 2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek 

bu alanda çalıĢmalarımıza hız vereceğiz. Serdar Adıgüzel Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun 

gün geçtikçe artan bilgi arayıĢını karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi 

arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 

iletiĢime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel 

hedefimizdir. 

   Serdar Adıgüzel Ortaokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun 

GZFT (SWOT)  analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. GZFT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin 

katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi 

ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra 

GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın 

göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun 

bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair 

kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan 

dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Serdar Adıgüzel Ortaokulu Stratejik Planı (2015-2019)‟nda belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize, 

Okul GeliĢim Yönetim Ekibi‟ne ve planın uygulanmasında yardımı olacak Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumlularına teĢekkür ederim.                                           

       SUAT ġANLI                                                

                                      Okul Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 

           Dünyadaki geliĢmeler, Türk kamu yönetiminde ve dolayısıyla eğitim yönetiminde kapsamlı bir 

yeniden yapılanma ihtiyacını ortaya çıkarmıĢtır. Bu çerçevede, toplumun taleplerine karĢı duyarlı, 

katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleĢtirmiĢ, hesap veren, Ģeffaf ve etkin bir kamu 

yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaĢımı benimsenmiĢtir. 

           Stratejik yönetime geçiĢin bir aracı olan stratejik plan; orta ve uzun vadeli somut hedeflere dayalı 

yönetim anlayıĢını geliĢtirmek, katılımcılığı sağlamak, Ģeffaflık ve hesap verebilme sorumluğunu yerine 

getirmek, performansa ve sonuçlara odaklanmayı sağlamak için gereklidir. Bunun sonucu olarak da 

stratejik plan; bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliği oluĢumuna, geliĢimine ve güçlendirilmesine 

destek olurken diğer yandan yönetim uygulamalarına idari ve mali yönden etkinlik kazandıracaktır. 

          Stratejik planlama; gelecekte tüm kurumlarda olduğu gibi, eğitim kurumlarının da gelecekte 

kendilerini görmek istedikleri noktaya taĢımalarına olanak sağlayan dönüĢüm ve geliĢim planlarıdır. Eğitim 

kurumları öz değerlendirmelerini yaparak hedeflerini ortaya koyduktan sonra, bu hedeflere ulaĢmayı 

mümkün kılacak stratejiler belirlemelerini, ayrıca ölçülebilir ölçütler geliĢtirerek değiĢimleri izleme ve 

değerlendirme sürecini ifade eden katılımcı, esnek bir yönetim yaklaĢımı olan stratejik plan, sadece 

bütçeden kaynak tahsisine yönelik bir unsur olmayıp, eğitim kurumlarının evrensel eğitim ve öğretim 

ilkeleri doğrultusunda çağdaĢ toplumun ihtiyaç duyduğu insan gücünü hazırlaya bilmesi için gereksinim 

duyduğu bir araç olarak değerlendirilmelidir.  

         Bir baĢka deyiĢle stratejik plan, günümüz geliĢim anlayıĢının geçmiĢteki anlayıĢlardan en belirgin 

farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaĢımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı 

hedefleyen bir yaklaĢımdır. Bir anlamda geleceği bugünden yaĢamaktır. Bu bakımdan stratejik plan, 

öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakıĢ açısı kazandıracak Ģekilde düĢünülüp tasarlanmalıdır. 

Hiç Ģüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaĢlaĢma hedeflerine uygun düĢen ve çağdaĢ uygarlık düzeyinin 

üstüne çıkma ülküsüyle örtüĢen bir yön olmalıdır. 

       Hangi yöne gideceğini bilmeyene hiçbir rüzgâr fayda vermeyecektir. Rüzgâr beklemek için 

gideceğimiz yönü belirlemek gerekir. Hazırladığımız planla kurumumuzun yönü belirlenmiĢ, hedefleri 

tespit edilmiĢ ve çalıĢmaların hangi doğrultuda sürdürüleceğine karar verilmiĢtir. 

.                                                                                                     

 

  Stratejik Plan Hazırlama Ekibi
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KISALTMALAR 

AB Avrupa Birliği 

AFAD Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı 

AR-GE AraĢtırma, GeliĢtirme 

ASO AkĢam Sanat Okulu 

BĠLSEM Bilim ve Sanat Merkezi 

BġK. YRD. BaĢkan Yardımcısı 

DPT Devlet Planlama TeĢkilatı 

DynEd Dynamic Education (Dinamik Eğitim) 

DYS Doküman Yönetim Sistemi 

FATĠH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi 

GZFT Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit 

HEMFEST Halk Eğitimi Merkezleri Festivali 

ĠBBS Türkiye Ġstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırması 

ĠHL Ġmam-Hatip Lisesi 

ĠKB Ġnsan Kaynakları Bölümü 

ĠPKB Ġstanbul Proje Koordinasyon Birimi 

ĠSG ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 

ĠSTKA Ġstanbul Kalkınma Ajansı 

ĠġKUR Türkiye ĠĢ Kurumu 

KBYD Kariyer Basmaklarında Yükselme ve Değerlendirme 

KHK Kanun Hükmünde Kararname 

KPSS Kamu Personeli Seçme Sınavı 

LYS Lisans YerleĢtirme Sınavı 

MEB Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBĠS Millî Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri 

MEĠS Millî Eğitim Bakanlığı Ġstatistik Sistemleri 

MEM Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTE Mesleki ve Teknik Eğitim 

MTSK Motorlu TaĢıt Sürücüleri Kursu 

ÖSYM Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi 

PEST Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

RAM Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi 

SP Stratejik Plan 

STK Sivil Toplum KuruluĢları 

GZFT Strenghts, Weaknesses, Opportunıtıes, Threats (Güçlü, Zayıf, Fırsat,Tehdit) 

TBMM Türkiye Büyük Millet Meclisi 

TDK Türk Dil Kurumu 

TEOG Temel Eğitimden Ortaöğretime GeçiĢ 

TKY Toplam Kalite Yönetimi 

TOKĠ Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı 

TOWS Threats, Opportunıtıes, Weaknesses, Strenghts (Tehdit, Fırsat, Zayıf, Güçlü) 

TÜĠK Türkiye Ġstatistik Kurumu 

YGS Yükseköğretime GeçiĢ Sınavı 
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           TANIMLAR 

Bilim Sanat Merkezleri:  

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli 

çocukların/öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek 

en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak üzere eğitim-öğretim hizmeti veren kurumdur. 

BütünleĢtirici Eğitim (KaynaĢtırma Eğitimi): 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 

akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına 

dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık Eğitimi: 

Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan ve 

belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri:  

Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve 

Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha 

etkin olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim Ve Öğretimden Erken Ayrılma: 

Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına 

göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim 

kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Hesap Verebilirlik:  

Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve yetkileri 

ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir. 

Öğrenim Çağı: 

Bu çağ çocuğun 5 yaĢını bitirdiği yılın eylül ayı sonunda baĢlar ve öğretim yılının 

baĢlayacağı tarihte 18 yaĢını bitirmemiĢ olma Ģartı aranır. 

Öğretmenlik Mesleği Genel Ve Özel Alan Yeterlilikleri: 

Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması 

gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, 

beceri ve tutumlardır.  

Örgün Eğitim DıĢına Çıkma: 

Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün 

eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  
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Örgün Eğitim: 

 Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel Eğitim Sınıfları:  

Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan bireylerin, 

yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki 

resmî - özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî 

eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

 

Özel Politika Veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): 

 Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, 

gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

 

Özel Yetenekli Bireyler: 

 Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda 

yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

 

Yaygın Eğitim:  

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde 

bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda 

ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu 

yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 
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BÜYÜKÇEKMECE KAYMAKAMLIĞI 

KUMBURGAZ SERDAR ADIGÜZEL ORTAOKUL MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Okul Müdürlüğümüzde MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 no‟lu genelgesi, 

MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 66968699/602.04/2498734 sayı ve 16.09.2013 tarihli 

yazısı, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün 140172 sayı ve 10/01/2014 Tarihli yazısı, Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün 80 sayı ve 13/01/2014 Tarihli yazıları gereğince 2015-2019 stratejik plan 

hazırlama süreci baĢlatılmıĢtır. 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 dönemi stratejik 

planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları Ģunlardır: Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması, çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak 

çalıĢmaların belirlenmesi. 

  Okul Müdürlüğümüz bünyesinde okul müdürünün baĢkanlığında 1 müdür yardımcısı, 1 

öğretmen, Okul Aile Birliği BaĢkanı ve 1 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu üyesinin yer aldığı 

stratejik plan üst kurulu 14/02/ 2014 tarihli ve 2 sayılı oluru ile oluĢturulmuĢtur. 03/09/2014 

tarihinde yenilenmiĢtir Ģeklinde yenileme belirtilecektir.  

Yine Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında müdürlüğümüz bünyesinde 

 14/02/ 2014 tarihli ve 2 sayılı Öğretmenler Kurulu kararı ile Stratejik Plan Hazırlama ve 

Koordinasyon Ekibi oluĢturulmuĢtur. Hazırlık sürecinin uzaması ve norm kadromuzda meydana 

gelen değiĢiklikler nedeni ile Ekip Üyelerimiz 03/09/ 2014 tarih ve 1 sayılı Öğretmenler Kurulu 

Kararı ile değiĢtirilmiĢtir. 

 

 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu 

                                                                                                Okul  Müdürü 
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1.2. Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

Tablo 1 : Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

KUMBURGAZ SERDAR ADIGÜZEL ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

        STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 SUAT ġANLI Okul Müdürü 

2 EMEL KIVANÇ DĠLDAR Öğretmen 

3 SÜHEYLA KELEġ Öğretmen 

4 Behiye IRMAK Okul Aile Birliği BaĢkanı 

5 Özgül KANTAR Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

     Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında okul müdürlüğümüz bünyesinde 14/02/2015 

tarihli öğretmenler kurulu kararıyla Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

oluĢturulmuĢtur.  

 

Tablo 2: Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğü 

2015-2019 STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA VE KOORDĠNASYON EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 MESUT TOK Okul Stratejik Plan Koordinatörü  

2 SEDA TANRIKULU Stratejik Plan Ekip Üyesi 

3 Ferda BARAN TOKAY Stratejik Plan Ekip Üyesi 

4 Firdevs DRAMALI DĠLDAR Stratejik Plan Ekip Üyesi 

5 ÜMĠT  BERBER Stratejik Plan Ekip Üyesi 
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MEB 2015-2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Kumburgaz Serdar 

Adıgüzel Okulu Müdürlüğü olarak “Stratejik plan hazırlık süreci” beĢ aĢamalı olarak 

yürütülmüĢtür.  

Bu aĢamalar: 

 1. Hazırlık Dönemi ÇalıĢmaları ve Hazırlık Programı 

 2. Durum Analizi 

 3. Geleceğe Yönelim 

 4. Maliyetlendirme 

 5. Ġzleme ve Değerlendirme aĢamalarından oluĢmaktadır.  

 

 

1.1. STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

 
 

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
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Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Bölümü Ar-Ge Biriminin rehberliğinde 

okulumuzda görev yapan tüm personelin katılımı ve paydaĢlarımızın beklentileri 

doğrultusunda kurumumuzun misyonuna ve vizyonuna uygun olarak okulumuzda Stratejik 

Plan çalıĢmaları baĢlamıĢ ve öncelikle “Stratejik Plan Üst Kurulu” oluĢturulmuĢtur. Daha 

sonra, plan hazırlıklarının tamamlanması, üst kurula belirli dönemlerde rapor sunmak ve üst 

kurulun önerileri doğrultusunda gerekli çalıĢmaları yürütmek üzere “Okul Stratejik Plan 

Ekibi” oluĢturulmuĢtur. 

Stratejik Plan Ekibinin hazırlık döneminde yaptığı toplantılara okulumuzdaki tüm 

personeli temsil etmeleri amacıyla tüm branĢların zümre baĢkanları dahil edilmiĢtir.  

Stratejilerin/tedbirlerin belirlenmesi aĢamasında okul yönetiminin, öğretmenlerin, 

yardımcı personelin, velilerimizin ve öğrencilerimizin okulumuz adına ortak bir gelecek 

öngörmeleri,  istenen hedefe nasıl ulaĢılacağını belirlemeleri, alternatif eylemlerin ya da 

tedbirlerin maliyetleri, yararları ve olası sonuçlarını tahmin etmeleri beklenmiĢ, çalıĢmaların 

sonunda en etkili ve verimli stratejiler/tedbirler belirlenmeye çalıĢılmıĢtır. 

Okulumuzun mevcut durumu ile ulaĢmayı hedeflediği durum arasındaki yolu tarif 

eden, amaç ve hedeflerini ve bunlara ulaĢmayı mümkün kılacak yöntemleri belirlemesini 

gerektiren, uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakıĢ açısı taĢıyan Stratejik Plan Hazırlama 

Programı, Milli Eğitim Müdürlüğünün 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı ĠĢ Takvimi‟ne uygun 

olarak tamamlanmıĢtır. 

 

                            

Şekil 2: Stratejik Planın Hazırlama Süreci 
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    Hazırlık Dönemi ÇalıĢmalarında Üst Kurul ve ÇalıĢma Ekibi oluĢturularak planlama 

çalıĢmalarında görev dağılımı yapılmıĢ, izlenecek yol ve yöntemler ile hazırlık süreci takvimi 

düzenlenmiĢtir. Stratejik Plan Hazırlama Ekip üyeleri Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan 

Koordinatörleri tarafından verilen eğitime katılmıĢ ve sertifikalarını alarak plan çalıĢmalarına 

baĢlamıĢtır. 

                 Durum Analizi Bölümü çalıĢmalarında Kurumun tarihçesi gözden geçirilmiĢ revize 

edilerek son Ģekli verilmiĢtir. Yasal Yükümlülükler ve mevzuat analizi yapılarak gerekli yasa, 

yönetmelik ve mevzuatlar incelenerek plan çalıĢmalarına yön vermesi sağlanmıĢtır. Kurumuzun 

faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri Eğitim öğretim hizmetleri, yönetim hizmetleri ile mali 

kaynakların kullanımı olmak üzere 3 aĢamada incelenerek düzenlenmiĢtir, Kurum içi ve dıĢı 

analiz çalıĢmaları bölümünde paydaĢ analizi ve GZFT analizli yapılmıĢ kurumun geliĢim ve 

sorun alanları tespit edilmiĢtir.  

                Geleceğe Yönelim Bölümü Bakanlığımızın geliĢtirdiği  ve il,ilçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü koordinatörlerinin yönlendirmeleri ile 3 Tema,3 Amaç ve 7 Hedef üzerinde 

çalıĢılarak stratejik amaçlar,stratejik hedefler,performans göstergeleri ve stratejiler oluĢturularak 

planın geleceğe yönelim bölümü düzenlenmiĢtir. 

                 Maliyetlendirme Bölümünde Kurum Planımızın amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

ile bunlara ulaĢmak için yapılabilecek faaliyet projeler düĢünülerek tahmini maliyetlendirmeleri 

hazırlanmıĢtır. 

                 Ġzleme ve Değerlendirme Bölümünde ise kurumun stratejik planında yer alan Amaç, 

hedef ve performans göstergelerine yönelik bir izleme değerlendirme modeli ile ölçme ve 

raporlama yöntemleri belirlenmiĢtir. 

 

 1.2. Stratejik Planlama Süreci 

 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, Okulumuzun Müdür odasında, çalıĢma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır.  

Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında okulumuzda yeterli personel olmaması 

nedeniyle Muhtar, Okul Aile Birliği BaĢkanı ve Gönüllü veliler de bu sürece dahil olmuĢ ve 

“Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuĢtur. Önceden hazırlanan 

anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek 

paydaĢ görüĢleri oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır.  
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Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

 

1. Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaĢmak için gerekli 

olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi.  

 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük 

oluĢturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değiĢiklikler ve GZFT (GZFT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti 

ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 
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DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi çalıĢmasında okulumuzun tarihî geliĢimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet 

alanları, paydaĢ analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıĢtır. 

 

2.1. TARĠHÎ GELĠġĠM 

 

 

Şekil 3: Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu 

        

   Okulumuz hayırsever iĢadamı merhum Serdar Adıgüzel Tarafından 2005 yılında 

yaptırılıp eğitim öğretime açılarak Milli Eğitim Bakanlığına bağıĢlanmıĢtır. 2005 yılından 

2013yılının haziran ayına kadar Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ġlköğretim Okulu olarak hizmet 

vermiĢtir.  

             11.04.2012 tarih ve 282b1 sayılı resmi gazetede yayımlanan 6287 sayılı kanunla 

okulların 8 yıl kesintisiz eğitim sisteminden, 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesiyle Kumburgaz 

Serdar Adıgüzel Ġlköğretim Okulu, Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu‟na dönüĢtürülmüĢtür. 

Halen Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

             Okulumuzun kurucu müdürü Kazım KENAR‟dır. Sonra sırasıyla Ergün ARPAY, Vahap 

FIRAT Okulumuzda okul müdürlüğü yapmıĢtır. 2014 Aralık ayı itibarıyla okul müdürü Suat 

ġANLI okulumuzdaki görevine devam etmektedir. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

 

Şekil 4 : Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Kumburgaz 
Serdar 

Adıgüzel 
Orta Okulu

T.C.

Anayasası

(10, 24, 42, 62)

MEB Kanunları 
(1739,222,439)

İl,İlçe MEM.

Resmi Yazıları ve

5018 Sayılı KMYK 
3. ve 9. Maddesi

MEB K.H.K.          
Tüzük,Yönetmelik, 
Yönerge, Bakanlar 
Kurulu Kararı, 
Tebliğ, Usul ve 
Esaslar, Genelgeler
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     Millî Eğitim Bakanlığının taĢra teĢkilatında yer alan ve taĢra teĢkilatındaki görevlerin 

yürütülmesi, devlet politikalarının valilik ve kaymakamlık makamlarına bağlı olarak 

gerçekleĢtirilmesi Müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. Müdürlüğümüz Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına  karĢı birinci dereceden sorumludur. Millî 

Eğitim Bakanlığının devlet  adına  üstlendiği  sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun ,tüzük , 

yönetmelik , yönerge ,  genelge   ve emirler  doğrultusunda  Millî eğitim temel ilkeleri 

çerçevesinde kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme  ve  geliĢtirme  yönüyle 

sorumlulukları  kanun ve Yönetmeliklerde açıkça tanımlanmıĢtır. 
 

   Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğü‟nün yasal yetki, görev ve 

Sorumlulukları BaĢta T.C. Anayasası olmak üzere,”1739” Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

,“652”Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname hükümlerine  dayanılarak “28471”  Sayılı  Resmî Gazetede  yayınlanan  

Yönetmeliğin esaslarına göre belirlenmiĢtir. 
 

               Müdürlüğümüzün Stratejik Planı hazırlanırken öncelikle inceleme ve analizi yapılan 

yasa, kanun, Kanun hükmümde kararname, mevzuat, yönetmelik, genelge ve yönergeler aĢağıda 

belirtilmiĢtir; 

 

 

T.C. Anayasası 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri: Hakkındaki Kanun Hükmünde 

Kararname 

222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

5542 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

4306 Sayılı Zorunlu Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 
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2.3. FAALĠYET ALANLARI ÜRÜN VE HĠZMETLER 

 

2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde okul müdürlüğümüzün faaliyet alanları 

gruplandırılmıĢtır. 

Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri Ģu Ģekildedir: 

 

 

Tablo 3: Eğitim Öğretim Faaliyetleri, Yönetim Faaliyetleri ve Mali Kaynakların Kullanımı 

  

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM FAALĠYETLERĠ 

 

* Okulda eğitimin düzenli olarak iĢleyiĢini sağlama 

* Ders dıĢı eğitim çalıĢmalarının iĢleyiĢini sağlama  

* Ġl ve Ġlçe MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak  

* Öğrencilerin kiĢisel, sosyal ve  değerler imiz açısından donanımı için değerler eğitimi almalarını sağlamak  

* Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak  

* Öğrencilerin zararlı alıĢkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim almalarını sağlamak, Engelli öğrencilerle 

ilgili tedbirler almak. 

* Program geliĢtirme çalıĢmalarına katkıda bulunmak 

* Öğrenci baĢarısını geliĢtirmek için çalıĢmalar yapmak  

* Öğretim programları, yöntem ve teknikler, ölçme ve değerlendirme çalıĢmalarında  öğretmen, öğrenci ve 

velileri bilgilendirmek  

* Okuldaki rehberlik hizmetlerini planlamak 

* Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili gerekli kurul ve komisyonları kurmak ve çalıĢtırmak  

* RAM ile ilgili iĢ birliği yapmak 

* KaynaĢtırma eğitimi alan bireylerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yapmak 

* ġiddet eylem planını hazırlamak ve uygulamak 

* Bilimsel, sosyal ve kültürel çalıĢmaları yürütmek  

* Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinlikleri yürütmek  

* Ġnceleme, tanıma ve araĢtırma amaçlı gezilerin düzenlenmesini sağlamak  

* Öğrencilerin değerler eğitimlerini almalarını sağlamak 

* Okulda okuma alıĢkanlığının artırıcı çalıĢmalar yapmak.  

* Atatürk Sevgisi, Milli Tarih, Milli Kültür ve dil bilincinin yerleĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, sergi, 

panel, konferans, seminer gibi etkinlikler düzenlemek. 

* ÇeĢitli spor dallarında  öğrencilerin  yetiĢtirilmesi  için  gerekli  egzersizlerin ve çalıĢmaların yapılmasını 

sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili yarıĢmalara katılmaları için gerekli iĢlemleri yerine getirmek.  

* Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak  

* Okuldaki arama, kurtarma ve koruma hizmetleri için il mem ve afad hizmetleri birimi koordinesinde 

hazırlanması gereken planları hazırlamak  

* Her hangi bir felaket ve tehlike anında okulun boĢaltılması ve toplanma yerlerinde  toplanması için gerekli 

planlamaları, yer tespitlerini ve tatbikatları yapma,sonuçları paylaĢma ve ilgili üst birimlere rapor etme  

* Okulun nöbet görevlerini planlama ve ilgililere tebliğ etme  

* Yangın söndürme donanımlarını tedarik etme ve kontrollerini yaptırma.  
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YÖNETĠM FAALĠYETLERĠ 

 

* Öğrenci Kayıt alanlarının ve eğitim bölgelerinin Ġlçe MEM, Belediye ve Muhtarlıklar aracılığı ile 

oluĢturmak 

* Öğrencilerin kayıt, nakil ve mezuniyet iĢlemlerini yürütmek  

* Okul Demokrasi Meclisleri Projesini Uygulamak  

* Öğrenci sağlık taramaları ile aĢı uygulamalarını Toplum Sağlığı Merkezi ve Aile Hekimliği   vasıtasıyla 

yapılmasını sağlamak  

* Disiplin ĠĢlemlerini Yürütmek 

* Denklik ve baĢka ülke vatandaĢı olup, okul kayıt alanı içerisinde ikamet eden vatandaĢların çocuklarının 

kayıt iĢlemleri ile ilgili iĢleri yürütmek 

* Hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek     

* Özlük hakları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

* Sendikal Hizmetler ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

* Öğretmenevlerinden faydalanma baĢvuru iĢlemlerini yürütmek 

* Okulda öğretmenler için uygun dinlenme ortamları hazırlamak  

* Öğretmenler günü ile ilgili programlar hazırlamak  

* Hizmet iç eğitim ihtiyaçlarını belirlemek ve üst birimleri bilgilendirmek 

* Personelin kiĢisel geliĢimlerini  tamamlamalarını sağlamak  

* Yenilikçi ve uzaktan eğitim faaliyetlerinden personelin faydalanmasını sağlamak 

* Personeli hizmet içi eğitim faaliyetleri hakkında bilgilendirmek  

* Veli toplantılarını yapmak 

* Veli iletiĢim hizmetlerini gerçekleĢtirmek 

* Okul-Aile Birliği faaliyetlerini okul aile birliği yönetimi ile birlikte yürütmek 

* Anne – Baba Eğitimi çalıĢmalarını yapmak 

* Okul içindeki Ģikâyetlerin değerlendirilmesini sağlamak  

* Ön inceleme iĢlemlerinin yürütülmesini takip etmek  

* Denetim çalıĢmalarının sonuçlarını incelemek ve değerlendirmek 

* Okuldaki iĢ ve iĢlemlerin denetime hazır halde olmasını sağlamak 

* Mevzuatın uygulanmasında tereddüde düĢülen hususlarda üst birimlerden görüĢ almak ve bunu paylaĢmak. 

 

 

 

MALĠ KAYNAKLARIN KULLANIMI 

 

* Personelin her türlü özlük iĢlemlerinden okuldan yapılabilecek olanları Ġlçe MEM koordinesi ile yürütmek  

* MEBBĠS sistemi üzerinden e-personel modülün de personelle ilgili bilgileri güncel tutmak ve kiĢisel 

verileri korumak  

* Kurum Bütçesini Hazırlamak ve Yürütmek  

* Personelin maaĢ. ücret, emeklilik vs. iĢ ve iĢlemlerinin KBS Sisteminde sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesi için 

tedbirler almak  

* Alım-Satım ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek  

* TaĢınırlarla ilgili iĢ ve iĢlerin KBS Sisteminde TaĢınır EĢya Modülü üzerinde sağlıklı bir Ģekilde 

yürütülmesi için tedbirler almak  

* Okul aile birliği gelir ve giderlerinin TEFBĠS modülüne iĢlenmesini sağlamak 

* Kantin gelirleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

* Anasınıfı gelir ve giderleri ile ilgili Ģ ve iĢlemleri yürütmek 

* Stratejik Plana bağlı olarak yürütülen faaliyet ve projelerin maliyetlendirmeleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, sonuçları raporlamak. 
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2.4.PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

PaydaĢ analizi çalıĢmaları ile stratejik planlama çalıĢmalarına veri sağlamak için 

okulumuz iç ve dıĢ paydaĢlarının okulumuz hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, 

memnuniyetlerini ölçmek ve okulumuzun hizmet performansını saptamak amaçlanmıĢtır.  

2.4.1. PaydaĢ Belirleme ÇalıĢması 

 

Okulumuzun eğitim-öğretim hizmetleriyle ilgili olarak doğrudan ya da dolaylı yollarla 

iliĢki içerisinde olduğumuz paydaĢlarımız belirlenmiĢ ve paydaĢ listesinde verilmiĢtir. 

Tablo 4: PaydaĢ Listesi        

                                                

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠÇ PAYDAġLAR DIġ PAYDAġLAR 

Okul Yönetimi Kaymakamlık 

Öğretmenler Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Öğrenciler Muhtar 

Okul Aile Birliği Mezunlar 

Veliler Diğer Eğitim Kurumları 
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Tablo 5: PaydaĢ Analizi Matrisi 

 

 

 

 
  

PAYDAġLAR 

ĠÇ
 P

A
Y

D
A

ġ
 

D
Iġ

 P
A

Y
D

A
ġ

 

H
ĠZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAġ 

PaydaĢın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

PaydaĢın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
o
n

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 Ġzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

ÇalıĢ  

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
 X  

Amaçlarımıza 

UlaĢmada Destek 

Ġçin ĠĢ birliği Ġçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ  

Veliler  X  X 

Doğrudan ve 

Dolaylı Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada Destek 

Ġçin ĠĢ birliği Ġçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ  

Öğrenciler  X  X VaroluĢ sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

ÇalıĢ  

Mahalle 

Muhtarı  
 X X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada Destek 

Ġçin ĠĢ birliği Ġçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

1 2 Ġzle, Gözet  

Diğer Eğitim 

Kurumları  
 X X 

Amaçlarımıza 

UlaĢmada Destek 

Ġçin ĠĢ birliği Ġçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 
Ġzle, 

Birlikte 

ÇalıĢ  
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ÇalıĢmalarımızda katkı sağlama durumlarına göre “PaydaĢ Etki-Önem Matrisi” 

oluĢturulmuĢ olup listede verilmiĢtir.  

2.4.3.  PaydaĢ Etki-Önem Matrisi 

Tablo 6: PaydaĢ Etki-Önem Matrisi 

  

PAYDAġLAR 

ĠÇ  

PAYDAġLAR 

DIġ 

PAYDAġLAR 
YARARLANICI 

ÇalıĢanlar, Birimler Temel ortak 
Stratejik 

ortak 
Tedarikçi 

MüĢteri, 

hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı   X X X   

Ġstanbul Valiliği   X X X   

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢanları   X X X   

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   X X X   

Ġlköğretim Kurumları   X X   X 

Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar X   X   X 

Öğrenciler  X   X   X 

Okul Aile Birliği X   X X   

Teme Eğitim Gen.Müd.   X   X   

Büyükçekmece Kaymakamlığı   X X X   

Yerel Yönetimler   X   X   

Büyükçekmece Emniyet Müdürlüğü   X   X   

Ortaokul Kurumları   X X   X 

Veliler X X X X   

Yerel Meslek Kur. ve Yerel Medya   X   X X 

Ġlçedeki Sağlık KuruluĢları   X       

Özel Öğretim Kurumları   X X X   

Hayırseverler   X   X   

Kamu veya özel sektöre ait iĢletmeler   X   X   
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2.5.KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

2.5.1. Kurum Ġçi Analiz 

 

 

2.5.2. Kurumun Organizasyon Yapısı 

 

Şekil 5: Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okulu Müdürlüğü Teşkilat Şeması 

 

 

MÜDÜR 
Okul Aile Birliği 

 

Komisyonlar 

Müdür Yardımcısı 

Kurullar 

Büro 

Hizmetleri 

Yardımcı 

Hizmetler 

Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp. 

 

Öğretmenler Kurulu 
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    2.5.3. Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 

 

Okulumuzda çeĢitli alanlarda çalıĢma yapmak, yapılan iĢ ve iĢlemleri takip etmek amacıyla 

yönetmelikler gereği olması gereken kurul ve komisyonlar kurulmuĢ bu kurul ve komisyonlar  

belirli aralıklarla veya ihtiyaç  durumlarına göre toplanmaktadır.  

 

Tablo 7: Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

 

KURULAN EKĠP/KURUL  

KOMĠSYON ADI 

KURULAN EKĠP VE KOMĠSYON 

KĠMLERDEN OLUġUYOR 
TOPLANMA 

PERĠYODU 

OKUL GELĠġĠM VE YÖNETĠM EKĠBĠ 
(4 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde  

ÖĞRENCĠ DAVRANġLARINI 

DEĞERLENDĠRME KURULU 

(6 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

OKUL ÖĞRENCĠ MECLĠSĠ SEÇĠMĠ VE 

SANDIK KURULU 

(2 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

TKY KURULU 
(1 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

TKY KALĠTE GELĠġTĠRME EKĠBĠ 
(2 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

SATIN ALMA KOMĠSYONU 
(6 öğretmen)  Gerekli 

Görüldüğünde 

MUAYENE  VE KABUL KOMĠSYONU 
(4 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

TAġINIR DEĞER TESPĠT KOMĠSYONU 
(1 Müdür yrd.;3 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

TAġINIR SAYIM KURULU 
(1 Müdür yrd.;2 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ DENETLEME 

KURULU 

(1 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

KANTĠN DENTLEME KURULU 

(3 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

SERVĠS DENETLEME KURULU 
(1 Müd yrd;3 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

SOSYAL ETKĠNLĠKLER KURULU 
(1 Müd yrd;3 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

REHBERLĠK VE PSĠKOLOJĠK DANIġMA 

HĠZMETLERĠ YÜRÜTME KOMĠSYONU 

(3 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

OKUL RĠSK TAKĠP KURULU 
(2 öğretmen ) Gerekli 

Görüldüğünde 

OKULLARDA ġĠDDETĠN ÖNLENMESĠ 

ÇALIġMA EKĠBĠ 

(3 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 

Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠK KURULU 
(1 Müdür yrd; 2 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 
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KÜTÜPHANE KAYNAKLARININ TESPĠTĠ 

VE SEÇĠMĠ KOMĠSYONU 

(2 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 

ANA SINIFI ÜCRET TESPĠT KOMĠSYONU  

ANA SINIFI SEÇĠÇĠ KOMĠSYON 

(1 Müdür yrd; 2 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 

DEĞERLER EĞĠTĠMĠ KURULU 
(2 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 

KĠTAP VE YAZI ĠNCELEME KURULU 
(4 öğretmen ) gerekli 

görüldüğünde 
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2.5.4.KUMBURGAZ SERDAR ADIGÜZEL OKUL MÜDÜRLÜĞÜ ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okul Müdürlüğü bünyesinde mevcut durum itibarıyla 26‟sı 

eğitim ve öğretim hizmetleri 3‟si geçici sınıfında olmak üzere toplam 29 personel ile çalıĢmalarını 

sürdürmektedir. 

 

Tablo 8: Personel Hizmet Sınıfları 

PERSONELĠN 

 ÜNVANI 

HĠZMET SINIFLARI 

EÖHS GĠHS THS SHS YHS AHS ĠġÇĠ GEÇĠCĠ  TOPLAM 

MÜDÜR 1               1 

MÜDÜR YARDIMCISI 1               1 

ÖĞRETMEN 24              24 

DĠĞER PERSONEL          3  3 

GENEL TOPLAMLAR 26        3  29 

 

Tablo 9: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora 0 0.00 

Yüksek Lisans (Tezli) 1 3.44 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 2 6.89 

Lisans 23 79.31 

Ön Lisans 0 0 

Enstitü 0 0 

Lise    0 0 

Ġlköğretim 3 10.34 

Ġlkokul 0 0 

TOPLAM 29 100.00 

 

Tablo 10 :  Personelinin YaĢ Dağılımı 
Mevcut 

Duruma göre 
17 – 30 yaĢ 31 – 40 yaĢ 41 – 50 yaĢ 51 – 60 yaĢ 61 + yaĢ TOPLAM 

Sayı 
10 

 
9 7 --- --- 26 

Oran % % 40 % 36  % 24 ---- ---- 100 
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Tablo 11: Personelin Norm Durumları 

 

DERSĠN ADI NORM MEVCUT ĠHTYAÇ FAZLALIK 

Türkçe 4 4 0 0 

Ġngilizce 3 1 2 0 

Fen  3 3 0 0 

Matematik  4 4 0 0 

Din Kültürü Ve 

Ahlak Bilgisi 

2 1 1 0 

Sosyal Bilgiler 2 2 0 0 

Beden Eğitimi 2 2 0 0 

Müzik 1 1 0 0 

Görsel Sanatlar 1 1 0 0 

BiliĢim Teknolojileri 1 2 0 1 

Teknoloji Tasarım 1 1 0 0 

Okul Öncesi 2 2 0 0 

Rehber Öğretmen 2 0 2 0 

TOPLAM 28 24 5 1 

 

Tablo 12: Genel istatistikler 
 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okul Müdürlüğü  Genel Ġstatistikleri 

Okul Türü 

Okul Adı 

Eğitim 

Öğretim 

ġekli 

(Normal

/Ġkili 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

 

 Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

ġube 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

 

Serdar 

Adıgüzel  

Ortaokulu 

 

 
 

Ġkili 9 18 258 243 501 24 55 28 21 

 

2.5.5.Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okulu Müdürlüğü Teknolojik Kaynakları 

 

Müdürlüğümüz, sunmuĢ olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili Ģekilde 

ulaĢtırılmasını sağlayacak nitelikte bakanlık düzeyinde kurulan teknolojik altyapı sunucuları ve  

güncel teknolojik araçlardan yararlanmaktadır. Müdürlüğümüz bu amaçla aĢağıdaki biliĢim 

sistemlerini etkin olarak kullanmaktadır: 

• E-okul 

• Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS) 
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• MEĠS 

• TEFBĠS 

• BĠMER 

• MEB Bilgi Edinme 

• Alo 147 

• memsinav.com 

• KurumNet 

•  

Ayrıca yapılan faaliyetlerin paylaĢılması, paydaĢların ekinliklerden haberdar olması için 

Müdürlüğümüz resmi internet adresi olan www.serdaradiguzelortaokulu.meb.k12.tr ve sosyal 

iletiĢim kanallarını kullanılmaktadır. 

 

  2.5.6. Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okul  Müdürlüğü Mali Kaynakları 

 

  Müdürlüğümüzün baĢlıca mali kaynaklarını; Okul Aile Birliği gelir kaynakları ve kantin kira gelir 

kaynakları oluĢturmaktadır. 

 

 Tablo 13: Yıllara Göre Kumburgaz Okul Müdürlüğü Gelir Gider Tablosu 

 

YILLAR GELĠR GĠDER GELĠR/GĠDER ORANI 

2012 

 

40.000 tl 40.000 tl % 100 

2013 

 

56.000 tl 56.000 tl % 100 

    2014                  54.000 tl 54.000 tl % 100 

 

  

2.6. Kurum DıĢı Analiz  (PEST) 
 

              Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler 

değerlendirilmiĢtir. PEST Analizi ,faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için 

yapılmıĢtır. Olumlu veya   ve olumsuz  etkiler belirlenerek olumlu etkiler “FIRSAT”,olumsuz 

etkiler “TEHDĠT” olarak algılanarak Stratejik Amaç, Hedef ve PG „lerimiz oluĢturulurken dikkate 

alınmıĢtır. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değiĢimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından 

korunurken, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalıĢılmıĢtır. Okulumuzun politik, 

ekonomik, sosyolojik ve teknolojik alanlardaki çevre değiĢkenleri değerlendirmiĢ ve bu 

değiĢkenlerin okulun geliĢimine nasıl katkı sağlayacağı ya da okul geliĢimini nasıl engelleyeceği 

belirlenmiĢtir. PEST Analizinde incelenen ve planlamada göz önüne alınan faktörler aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir.        
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Tablo 14: PEST Analizinde incelenen ve planlamada göz önüne alınan faktörler 

 

POLĠTĠK VE YASAL 

ETMENLER 

* Milli Eğitim Bakanlığı ve Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının incelenmesi 

 

* Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 

 

* Personelin yasal hak ve sorumlulukları 

* OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar 

 

* Okul çevresindeki politik durum 

 

* Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine 

ve ilgi alanlarına odaklanması  

 

* Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-öğretime 

eriĢebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aĢan beklentileri 

 

EKONOMĠK ÇEVRE 

DEĞĠġKENLERĠ 

* Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

* ĠĢ kapasitesi 

* Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 

* Okulun giderlerini arttıran unsurlar 

* Tasarruf sağlama imkânları 

* ĠĢsizlik durumu 

* Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 

* Velilerin sosyoekonomik düzeyi 

* Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaĢmada itici güç olarak 

belirmesi 

* Toplum kavramında  meydana gelen değiĢiklikler 

* ÇalıĢanlarda değiĢik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol   açan küreselleĢme ve 

rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 

* Ġstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayıĢ 

* Vasıfsız iĢlerdeki düĢüĢ ve istihdam için gerekli 

niteliklerdeki artıĢ 

* Kariyer yönü ve istihdamda değiĢiklikler içeren yeni 
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kariyer yapıları 

 

SOSYO KÜLTÜREL 

DEĞĠġKENLER 

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 

* Aile yapısındaki değiĢmeler(geniĢ aileden çekirdek 

aileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.) 

* Nüfus artıĢı ve göç 

* Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı 

* Doğum ve ölüm oranları 

* Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük) 

* Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 

öğrenci sayısı 

* Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması  

 

TEKNOLOJĠK 

ÇEVRE 

DEĞĠġKENLERĠ 

* Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu 

* e- devlet uygulamaları 

* ÇalıĢan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 

* Teknoloji alanındaki geliĢmeler 

* Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  

* Teknolojinin eğitimde kullanım, 

* Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve   

benimsenmesinin artması 

* Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin  geliĢmesi 

* Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileĢim-

paylaĢım olanakları 
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2.6.1. Üst Politika Belgeleri 

 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiĢ, bu belgelerde 

belirtilen hedefler doğrultusunda amaç ve hedeflerimiz belirlenmiĢ olup incelenen üst politika 

belgeleri tablo halinde listelenmiĢtir. 

 

 

 

           Tablo 15 : Üst Politika Belgeleri       

                                               

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

MEB 2013/26 No’lu Genelge 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

Ġstanbul Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

Büyükçekmece Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

ĠSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 
 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

2.7. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 

Okul Müdürlüğümüzün GZFT Analizi çalıĢmaları kapsamında; 

 

1. Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan GZFT Analiz Formu iç   paydaĢlarımızla  

paylaĢılarak, 

 

2. Öğretmenler kurulu ve diğer  bilgilendirme toplantılarıyla , 

   Okul müdürlüğümüzün zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerinin tespiti yapılmıĢtır. Yapılan 

çalıĢmalara göre Okul Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatları ve tehditleri 3 Tema 

baĢlığı altında aĢağıda yer almaktadır.       
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Tablo 16: (GZFT) Analizi 

 

GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER 
Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

* Okulun genç ve dinamik bir kadroya 

sahip olması 

* Okul aile birliğinin aktif çalıĢması 

* ÇalıĢan personelin uyumlu çalıĢkan 

özverili olması 

* Öğrenci devamsızlık oranların az 

olması 

 

 

* Öğretmenlerin birbirleriyle 

uyumlu ve iletiĢim halinde 

çalıĢması 

* Resim kompozisyon ve spor 

dallarında yapılan yarıĢmalarda 

baĢarılı olunması 

* Uygulanmakta olan AB 

projesi olması 

* Öğrenci yıl sonu ders baĢarı 

ortalamalarının yüksek olması 

* Okulun iç temizlik ve 

düzeninin iyi olması 

* Okul bahçesinin etkinlik 

düzenlemek için uygun olması 

* Konferans salonunun olması 

* Okulun küçük,sınıf 

mevcutlarının az olması 

* Norm kadro eksiğinin 

bulunmaması 

ZAYIF YÖNLER 
Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

* Velilerin genelde bölünmüĢ aileden 

olması 

* Yakın çevrede zararlı madde olması 

* Yürüyerek yada bisikletle gelen 

öğrencilerin kaza geçirme olasılığının 

yüksek olması 

* Maddi yetersizlik 

* Okulun sürekli göç alıp veren 

bir Ģehirde olması 

* Velilerin eğitimsiz olması 

* Velilerin ekonomik 

seviyelerinin düĢük olması 

* Rehberlik servisinin 

olmaması 

* Derslik sisteminin olmaması 

* Okul çevresindeki sosyal 

faaliyet alanlarının azlığı 

* Spor salonun olmayıĢı 

* Resim atölyesinin olmayıĢı 

* Ek çalıĢmalar için mekan 

sıkıntısı olması 

* Ġkili öğretim nedeniyle geç 

saatlere kadar eğitim-öğretimin 

sürmesi 

* Kütüphanenin amacı dıĢında 

kullanılması 

* Yapılan çalıĢmaların 

saklanacak yerinin olmaması 

* Sınıf yetersizliğinden dolayı 

Fen lab. kullanım dıĢı olması 

* Okul çevresinin trafik 

kurslarının pist alanı olması 

 

 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 
* Okulun bağıĢçı tarafından yaptırılmıĢ 

olması 

* Okulun E-5 kara yoluna yakın olması 

* Bulunduğumuz ilçede kültür merkezi 

olması 

* Trafik sorunun olmaması 

* Okulun sanayi bölgesinde bulunması 

 

 

 

 

 

 

 

* Tüyap kitap fuarına yakın 

olması 

 

 

* Atletizm için uygun çevresel 

faktörlerin olması 

* Sahile yakın olmamız 

* Okul çevresinde gürültü 

olmaması 
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TEHDĠTLER 
Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

* Velilerin eğitimsiz olması 

* ParçalanmıĢ aile sayısının çokluğu 

 * Okul çevresinin trafik kurslarının pist 

alanı olması 
 

 

 

 

 

* Velilerin ekonomik 

seviyelerinin düĢük olması 

* Okulun sürekli göç alıp veren 

bir Ģehirde olması 

* Çevre faktörlerinin ders 

ortamını olumsuz etkilemesi 
 

 

 

                 

 

2.7.1. Kumburgaz Serdar Adıgüzel Okul Müdürlüğü GeliĢim ve Sorun Alanları 

 

Okul Müdürlüğümüzün GeliĢim ve Sorun Alanları; Kurum içi, GZFT, Kurum dıĢı (PEST) 

Analizi çalıĢmaları, paydaĢ anketleri, birebir yapılan görüĢmeler sonucunda elde edilen veriler 

doğrultusunda katılımcı bir yaklaĢım kapsamında aĢağıdaki Ģekilde tespit edilmiĢtir. 
 

 

Tablo 17 : GeliĢim ve Sorun Alanları 1. Tema  

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMĠ TAMAMLAMA 

1 Velilerin, çocuklarına sağlıklı ve yeterli rehberlik yapamamaları 

2 
Öğrencilerin kendilerini tanımaları için yeterli deneyim kazanacakları sosyal etkinlik 

fırsatlarının yetersiz olması 

3 Yıl içinde nakil giden-gelen öğrenci sayılarının fazla olması 

 

Tablo 18 : GeliĢim ve Sorun Alanları 2. Tema  

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

1 Okulda düzenlenene gezi, etkinlik ve sosyal faaliyet sayısının az olması 

2 Ortaöğretime geçiĢ sınavında baĢarının yetersiz olması 

3 
Öğrencilerin kendilerini kurumun değerli bir bireyi olarak algılamaması, aidiyet hissini 

düĢük seviyede yaĢamaları 

4 Kurum çalıĢanlarının istek ve beklentilerinin yeterli karĢılanmaması 

5 Öğretmenlerin hizmetiçi eğitim kurslarına katılım oranının düĢük olması 

 

Tablo 19 : GeliĢim ve Sorun Alanları 3. Tema 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

1 Okul bahçesinin yetersiz yeĢil alana sahip olması 

2 Spor salonunun olmaması 

3 Okul koridorlarının çiçeksiz, duvarların resimsiz olması 

4 
Öğretmenlerin güncel eğitim yayınlarını yeni yöntem ve teknikleri yeterli düzeyde takip 

edememeleri 
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BÖLÜM III  

GELECEĞE YÖNELĠM 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELĠM 

3.1. MĠSYON, VĠZYON 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan  

alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan  Misyon, Vizyon, 

Temel  Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

    

M Ġ S Y O N 

AraĢtırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düĢünce yapısında, değiĢen dünya koĢullarında topluma liderlik 

yapabilecek, insani değerlere saygılı bireyler yetiĢtirmeyi, bilgiye ulaĢarak, bilgiyi üreterek, paylaĢarak ve 

hayata dönüĢtürerek toplumun yaĢam boyu eğitim ve geliĢme sürecine katkıda bulunmayı görev 

edinmiĢtir. 

       

V Ġ Z Y O N 

Eğitim kültürünü öğretim yöntemleri modalarına kapılma kültüründen, baĢarı, profesyonellik ve sonuç 

alma kültürüne çevirmek.       

3.2. TEMEL DEĞERLER         

                                    TEMEL  DEĞERLERĠMĠZ 

Ġlkelerimiz 
* Dürüstlük, açıklık, tarafsızlık ve güven 

* Verilerle ve süreçlerle yönetim 

* Öğrenme ve öğretme 

* Çözüm üretmek 

.* Katılımcılık 

* Önerilere açık olmak 

* VatandaĢ odaklılık 

* ĠletiĢime açık olmak 

* Sevgi ve hoĢgörü 

* Sürekli iyileĢtirme ve yenilikçilik 
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Değerlerimiz 
* Anayasamızda ifadesini bulan Atatürk ilke ve inkılaplarına aykırı iĢ yapmayız. 

* Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

* Sağlıklı bir çalıĢma ortamının  önemine inanırız. 

* ÇalıĢanları tanır, yeteneklerini geliĢtirir, fikirlerine değer verir, yeni fikir üretimini destekleriz. 

* Her iĢimiz önemlidir, ihmal edilemez. 

* Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

* Ġnsanları yargılamaz, süreçleri sorgularız. 

* Ġnisiyatif kullanmaktan çekinmeyiz. 

* Kurumumuzu her yönüyle tanır, konulara içinde bulunduğu çevre ile birlikte bütüncül yaklaĢırız.  

* Her durumu  kurum kültürünü geliĢtirmek için bir fırsat sayar,  eleĢtiri ve uyarıları kurum kültürüne 

yapılan bir katkı olarak değerlendiririz.  

* Çevreye karĢı duyarlıyız. 

 * Biz bilinciyle çalıĢırız. BaĢarı hepimizindir.  Kurumun baĢarısı da baĢarısızlığı da bizimdir.  

 

3.3. SLOGANIMIZ 

SLOGANIMIZ 

KOġULSUZ SEVGĠYE; EVRENSEL BĠLGĠYE; HEP BĠRLĠKTE EL ELE. 
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3.4.  TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

 

 

                                    

 

           

 

 

 

 

 

 

 
  

MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

 

 Okulumuzun  ADNS‟ ne  kayıtlı olan öğrencilerin okullaĢma oranının %97.87 

olduğu görülmektedir. 10 gün  ve  üzeri  devamsızlık   oranları  incelendiğinde oranın %10 

civarinda olduğu tespit edilmiĢtir. Sürekli devamsızlık oranlarının ise % 2 olduğu belirlenmiĢtir. 
 

Tablo 20 : Stratejik Hedef 1.1 Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

TEMA 1 : EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMĠ TAMAMLAMA 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Mevcut Durum  Hedef 

SH 1 2012 2013 2014 2019 

PG 1.1.1 

ADNS sisteminde okul bölgesine kayıtlı 

olan öğrencilerin okulumuzdaki eğitim 

öğretime katılım oranı % 

 

 

----            --- %97.87 %99 

PG 1.1.2 

 Devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) % 

 

 

 

---- ---- %10.21 %7 

PG 1.1.3. 

 Sürekli Devamsız öğrenci oranı % 

 

 

 

--- ---- %2.12 %1 

PG 1.1.4. 

   Sistemden ayrılma oranı (Terk) % 

 

 

 

---- ---- %0,00 %0,00 

Stratejik Amaç-1 
Öğrencilerin; temel, kiĢisel, sosyal ve kültürel geliĢimlerini gerçekleĢtirmek amacıyla aldıkları eğitim 

programlarını tamamlamalarını sağlamak. 

 
 

Stratejik Hedefler-1 

 

Tüm kademelerdeki öğrencilerin devamsızlık, okul terki gibi olumsuz davranıĢlardan uzak kalarak 

eğitim öğretim süreçlerini tamamlamalarını desteklemek.  
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Tablo 21: Stratejik Hedef 1.1 Stratejiler 
                    

SIRA 

NO 
STRATEJĠLER 

1 

Öğrenci devamsızlık nedenleri üzerine yıl içinde belli aralıklarla devamsızlık anketleri 

uygulanarak sonuçlar analiz edilecek ve devamsızlıkları azaltmaya yönelik tedbirler 

geliĢtirilecektir. 

2 
Okul terkleri önlenerek tüm bireylerin eğitim ve öğretim süreçlerini tamamlamaları ve bir 

üst öğrenime devam etmeleri konusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 

3 

Sistemde okul bölgemize kayıtlı öğrencilerden baĢka bölgelerde eğitim görenlerin bölge 

değiĢim nedenleri araĢtırılarak kayıt bölgesi öğrencilerin okulumuzda öğrenim 

görmelerine  yönelik  özendirici  etkinlikler arttırılacaktır. 

4 
Devamsızlığın azaltılmasında okul çevresindeki internet ve oyun salonları ile iĢbirliği 

yapılarak bu tür yerlere öğrencilerin girmelerini engellemek amaçlanmıĢtır. 
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

501 öğrenci ile eğitim öğretime devam eden okulumuz da teĢekkür ve takdir belgesi alan 

öğrenci sayısı oranının % 54 olduğu tespit edilmiĢtir. Yabancı dil dersi baĢarı puan ortalamasının 

91 olduğu görülmüĢtür. Öğrenci mevcuduna göre mezun olan öğrenci oranı  %99 olduğu 

belirlenmiĢtir. Teog sınav puan ortalamasına göre 117 öğrencimizin bir üst eğitim kurumuna 

yerleĢtiği görülmektedir. Okulumuzda açılan kurs sayısı 24‟ dür. Okulumuzda 187 öğrencimizin 

açılan yetiĢtirme kurslarına katıldığı görülmüĢtür. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 2: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç-2 

 
 Öğrencilerimize, evrensel ölçülerde bilgi, donanım, beceri ve davranıĢ kazandırarak,   öğrenme kazanımlarını  

geliĢtirmek, onları  hayata ve bir üst  öğrenime   hazırlarken, yabancı  dil  becerilerini  de  geliĢtirerek 

uluslararası hareketliliği artırmak. 

Stratejik Hedefler- 2.1 

 

Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 
Tüm sınıflardaki öğrencilerin akademik baĢarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmak.  
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Tablo 22: Stratejik Hedef 2.1 Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT DURUM 

 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

P.G.2.1.1: TEOG sonucuna göre yerleĢebilen 

öğrenci sayısı 

  ---- ---- 117 120 

P.G.2.1.2: Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik 

açılan kurs sayısı 

  ---- --- 24 26 

P.G.2.1.3:Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik 

açılan kurslara katılan öğrenci sayısı 

  --- ---- 187 250 

P.G.2.1.4: Ulusal düzeyde yapılan yarıĢma, 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı 

  ---- ---- ----      1 

P.G.2.1.5:Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı   ----- ----- 3     5 

P.G. 2.1.6: TeĢekkür Takdir Belgesi alan 

öğrenci sayısı 

 ---- ---- 256 300 

P.G.2.1.7: Yabancı dil dersi baĢarı puanı 

ortalaması   

 ----- ---- 91.61   95 

P.G.2.1,8: Öğrenci mevcuduna göre mezun 

olan öğrenci oranı % 

 ---- ---- % 99.1 % 100 

P.G.2.19: Öğrencilerin yıl sonu baĢarı puanı 

ortalamaları 

 ---- -----    71.21    80 

P.G.2.1.10: BranĢlar bazında yeni öğretim 

programları,  metot ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan toplantı vb. etkinlik sayısı 

 ----- -----   1     5  

P.G.2.1.11: Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı  ----- ----    12      5 

P.G.2.1.12: Okul Bünyesinde Düzenlenen 

sportif etkinlik sayısı 
 

---- -----    10    20 

P.G.2.1.13:  Okul Bünyesinde Düzenlenen 

Sosyal ve Kültürel etkinlik sayısı 
 

---- ----    15   25 

P.G.2.1.14: Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci sayısı 
 

---- ----  0  0 

P.G.2.1.15: Öğrencilere yönelik yapılan sağlık 

taramaları sayısı  
 

--- ----    1   4 
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Tablo 23: Stratejik Hedef 2.1 Stratejiler 

 

SIRA NO STRATEJĠLER 

1 Öğrencilerin akademik baĢarılarını arttırmaya yönelik çalıĢmalara öncelik verilecektir. 

2 
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif kazanımlarını arttırmaya yönelik etkinlikler 

artırılarak öğrenci katılımları teĢvik edilecek,özendirici çalıĢmalar yapılacaktır 

3 
Öğrencilerin kitap okuma alıĢkanlıklarını geliĢtirmeye yönelik etkinlikler  ile bu alandaki 

donanım ve fiziki koĢulların iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalara öncelik verilecektir. 

4  Bir dönem içinde üç tane kazanımlara uygun deneme sınavı yapılacaktır. 

5 
Her ünite sonrasında kazanım tarama testleri uygulanacak, eksik olan kazanımların tespiti 

sağlanacak ve yetiĢtirme kurslarında tamamlanması sağlanacaktır. 
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                                            MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

                    Okulumuzda 2014 yılında açılan kurs sayısı  6 dır. Kurs sayısı ve kurslara 

katılan öğrenci sayısı yeterli bulunmamıĢtır. Öğrencilerin ilgi alanlarını fark etmelerini sağlamak 

amaçlı yapılan lise tanıtım gezilerinin sayısı az bulunmuĢtur.  

 

Tablo 24 : Stratejik Hedef 2.2  Performans Göstergeleri 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT DURUM 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1:Son sınıf öğrencilerini bir üst öğrenime hazırlamaya yönelik açılan 

kurs sayısı 

  - - 6 8 

PG.2.2.2:Son sınıf öğrencilerine yönelik açılan kurslara katılan öğrenci sayısı - - 46 60 

PG.2.2.3:TEOG sınav sonuçlarına göre tercih ettiği okullardan ilk beĢ 

tercihinden birine yerleĢebilen öğrenci sayısı  

- - 84 90 

PG. 2.2.4: Sınıf rehber öğretmen  

tarafından düzenlenen bilgilendirme 

çalıĢmaları 

* Teog sınav sistemi hakkında 

bilgilendirme seminerleri 

- 1 2 4 

* Hedef belirlemeye ve kendini 

tanımaya yönelik envanter 

uygulamaları 

- - - 4 

* Motivasyon arttırıcı seminerler - 1 2 5 

* Sınav kaygısını azaltmaya yönelik 

etkinlikler 

- 1 2 4 

PG.2.2.5 : Farklı lise türlerine yapılan tanıtıcı geziler 
- 1 4 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi: 

Öğrencileri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime hayata hazırlamak. 
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Tablo 25: Stratejik Hedef 2.2 Stratejiler 

SIRA NO STRATEJĠLER 

1 

Son sınıf öğrencilerini bir üst öğretim kurumlarına hazırlamaya yönelik yetiĢtirme 

kurslarının imkan dahilinde sayısı arttırılacak ve kurslara öğrenci katılım oranının 

yükseltilmesi sağlanacaktır. 

2 Açılan kurslarda niteliğin artırılması için gerekli donanım eksiklikleri ve fiziki 

yetersizlikleri önleyici tedbirler alınacaktır. 

3 
Sınav sonuçlarına göre okul tercihleri döneminde öğrenci ve velilere etkin rehberlik ve 

danıĢma hizmetleri arttırılarak devam edilecektir. 

4 
Öğrencilerimizin bir üst eğitim kurumlarını tanımalarına yönelik düzenlenen lise 

tanıtım gezilerinin ilçe bazından il bazına geniĢletilerek devamı sağlanacaktır.  

5 
Sınıf rehber öğretmenleri tarafından teog sınav sistemini tanıtıcı, hedef belirlemeye ve 

motivasyon arttırmaya yönelik etkinlik sayılarının arttırılması sağlanacaktır. 
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

 Okulumuzda açılan yabancı dil kurslarına katılım oranının yüksek olduğu gözlemlenmiĢtir. 

2012 - 2014 yılları arasında 1 Avrupa Birliği projesi koordinatör ülke olarak gerçekleĢtirilmiĢ olup bu proje 

kapsamında 22 yönetici ve 26 öğrenci hareketliliği gerçekleĢtirilmiĢtir. 2014 yılında Polonya 

koordinatörlüğünde Polonya ulusal ajansına baĢvurulan projede partner olarak yer aldık ancak bu proje 

kabul edilmemiĢtir. 2015 yılında red edilmiĢ projenin eksik yönleri geliĢtirilip tekrar Polonya Ulusal 

Ajansına sunulmuĢ ve hibelendirilmek üzere kabul görmüĢtür.   

Tablo 26: Stratejik Hedef 2.3 Performans Göstergeleri 

 

 

 

. 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.3.1: Açılan Yabancı  

dil  kurs sayısı 
- - 6 8 

PG.2.3.2: Açılan kurslarda 

verilen eğitimin  ders saati 

sayısı 

- - 12 15 

PG.2.3.3: Açılan kurslara 

katılan öğrenci sayısı 
- - 120 140 

PG.2.3.4: Okulda  

hazırlanan veya ortak 

olunan uluslararası proje 

sayısı 

- 
 

1 
 2 

PG.2.3.5: Uluslararası 

hareketlilik Programlarına 

/projelerine katılan yönetici 

sayısı 

 2 2 6 

PG.2.3.6: Uluslararası 

hareketlilik programlarına 

/projelerine katılan 

öğretmen sayısı 

 7 5 20 

PG.2.3.6: Uluslararası 

hareketlilik programlarına 

/projelerine katılan öğrenci 

sayısı 

 12 14 50 

Stratejik Hedefler 3 

 

Öğrencilerin farklı dillerde kendini ifade edebilmelerine yönelik yabancı dil yeterliliğini geliĢtirerek 

uluslararası öğrenci ve öğretmen hareketliliğini artırmak. 
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    Tablo 27: Stratejik Hedef 2.3 Stratejiler 

 

SIRA 

NO 
STRATEJĠLER 

1 

Öğrencilerin yabancı dil becerilerini geliĢtirmeye yönelik kursların açılmasına,dil 

eğitiminde etkili donatım malzemelerinin teminine ve fiziki ortamların iyileĢtirilmesine 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

2 
Öğrenci ve öğretmenlerimizin Uluslararası hareketlilik 

Programları ile AB projelerine katılımları özendirilerek desteklenecektir. 

3 
Okulumuzda fiziki kapasitemize uygun bir yabancı dil laboratuvarı oluĢturulmasına 

yönelik çalıĢmalar baĢlatılacaktır. 
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.                        

 

 

 

 

 

 

  

MEVCUT DURUM ANALĠZĠ:  

Kurumumuzda öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının ortalama 18 olduğu 

görülmektedir. Öğretmen norm kadro doluluk oranının %100 olması hedeflenmekte olup ücretli 

çalıĢan öğretmen sayısının azaltılması hedeflenmektedir.                       

Tablo 28: Stratejik Hedef 3.1 Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen baĢına 

düĢen öğrenci sayısı 

  - - 18 15 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 

doluluk oranı 

    80 100 

PG.3.1.3: Personel( Memur, 

Hizmetli) ihtiyaca göre doluluk 

oranı 

    80 100 

PG.3.1.4: Ücretli öğretmen sayısı     4 0 

PG.3.1.5: FATĠH Projesi / 

Eğitimde Teknoloji Kullanma 

Kursu alan öğretmen sayısı 

    3 27 

PG.3.1.6: Personel baĢına yıllık 

hizmet içi eğitim süresi (saat) 

Yönetici   40 60 

Öğretmen   40 70 

3. TEMA : KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Amaç-3 

 Etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis edebilmek amacıyla; beĢeri, fiziki ve mali altyapı 

süreçlerini iyileĢtirmek, yönetim organizasyon süreçlerini geliĢtirmek, enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını arttırmak. 

 
 Stratejik Hedef 3.1: BeĢeri Alt Yapı  

Yönetici, öğretmen ve personelimizin, yeterlilik, donanım ve performanslarını geliĢtirilebildiği bir 

yönetim yapısını oluĢturmak. 
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PG.3.1.7: Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel sayısı 

    2 9 

 

 

Tablo 29: Stratejik Hedef 3.1 Tedbirleri 
 

SIRA NO TEDBĠRLER 

1 

Fatih projesi kapsamında okullarımıza kurulan EtkileĢimli Tahtaların etkin kullanımına 

yönelik olarak öğretmenlerin hizmet içi eğitim almalarına yönelik çalıĢmalara öncelik 

verilecektir. 

2 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini geliĢtirmelerine ve performanslarını 

artırmaya yönelik hizmet içi faaliyetlere katılımları teĢvik edilerek desteklenecektir. 

3 
Üniversiteler ile iĢbirliği yapılarak yönetici ve öğretmenlerin alanlarında yüksek lisans 

yapmaları teĢvik edilerek desteklenecektir. 

4 
Öğretmenlerin branĢlarına yönelik yeterliliklerini ve donanımlarını arttırmak amaçlı 

bilimsel, kültürel, sanatsal yayınları takip etmesi teĢvik edilecektir.  
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ:  
 

Okulumuzun fiziki kapasitesinin yetersiz olduğu görülmüĢtür. Okulumuzun mali yönetim 

yapısının yeniden düzenlenmesi ve kurum bütçesinin artırılmasına yönelik çalıĢmalara hız 

verilmesi gerektiği tespit edilmiĢtir. 

 

Tablo 30:  Stratejik Hedef 3.2 Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 ALT 

KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Derslik 

BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

---- 26 27      28   25 

PG.3.2.3:Okul 

Aile birliğinin kurum 

bütçesine katkı oranı % 

--- ---- 
 

------ 
%80 %85 

PG.3.2.4:Kurum 

tarafından yapılan 

faaliyet ve 

etkinliklerden elde 

edilen gelirlerin kurum 

bütçesine katkı oranı % 

* Kurum içi 

yapılan kermesler 
---- ---- ----- %3 

* Gezi ---- ---- ----- %3 

* Piknik ---- ---- ---- %3 

*Kurum içinde 

sergilenen 

oyun,gösteri vs.. 

---- ---- ------- %3 

PG.3.2.5:Kurum 

fiziki kapasitesini 

geliĢtirme ve 

iyileĢtirmeye yönelik 

yapılan harcamaların 

kurum bütçesine oranı 

% 

---       --- ----- %20 %40 

 

KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Kurum  bütçesinin  imkânları doğrultusunda,uygun eğitim ortamları oluĢturacak Ģekilde fiziki 

kapasiteyi geliĢtirmek,yeni eğitim donanımları  kazandırmak,etkin ve verimli bir mali yönetim 

yapısını oluĢturmak.  
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Tablo 31: Stratejik Hedef 3.2 Tedbirleri 

 

SIRA NO STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 

1 Kurum adına yapılan örnek etkinliklerin tanıtımı yapılarak hayırsever bağıĢlarının 

artırılmasına yönelik çalıĢmalara önem verilecektir. 

2 Etkin bir Okul Aile Birliği ile kurum bütçesine olumlu katkılar sağlayacak 

faaliyetler düzenlenecektir. 

3 Kurumun her türlü kapasitesini geliĢtirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

4 Okul binasının fiziki eksiklikleri öğrenci güvenliğini üst düzeyde koruyacak Ģekilde 

giderilecektir. 

5 Okulumuzun mali alt yapısını güçlendirecek kermes, gezi, piknik, kurum içinde sergilenen  

gösteri ve oyunların sayısı arttırılacaktır. 



  
 

57 
 

 

 

 

 

 

MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

Okulumuzda oluĢturulan kurul, komisyon ve ekip sayılarının yeterli sayıda olduğu ancak 

kurum içi iletiĢimin istenilen düzeyde olmadığı belirlenmiĢtir. 

 

Tablo 32:  Stratejik Hedef 3.3 Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2102 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: Katılımcı bir yönetim 

anlayıĢı çerçevesinde oluĢturulan 

kurul, komisyon veya ekip sayısı 

   

17 

 

17 

 

18 

 

25 

PG.3.3.2: Öğretmenler Kurulunda 

alınan kararların uygulanma oranı 

% 

   

60 

 

65 

 

70 

 

90 

PG.3.3.3: Rehberlik ve denetim 

sonuçlarına göre kuruma yapılan 

bildirimlerin uygulanma oranı 

    80 90 

PG.3.3.4: Toplam Kalite Yönetimi 

kapsamında yapılan öz 

değerlendirme sayısı 

  - - - 70 

PG.3.3.5: Kurumun WEB sitesinin 

ziyaret edilme sayısı 

  200 300 400 500 

PG.3.3.6: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber sayısı 

  5 10 15 20 

PG.3.3.7: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan duyuru sayısı 

  1 3 5 20 

 

KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon, Bilgi Yönetimi ve Kurumsal ĠletiĢimin Artırılması 

 

Katılımcı, Ģeffaf, hesap verebilir  yönetim ve organizasyon yapısını oluĢturmak; enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını daha etkin hale getirmek; verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, 

iletimi ve paylaĢımını verimli hale   getirmek. 
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Tablo 33: Stratejik Hedef 3.3 Stratejileri 

 

SIRA NO STRATEJĠLER 

1 Katılımcı bir yönetim anlayıĢı ile kurumun iĢ ve iĢleyiĢlerinde etkin rolü olan kurul ve 

komisyon sayılarının arttırılması sağlanacak ve daha aktif çalıĢması sağlanacaktır. 

2 Öğretmenler kurulu toplantılarında alınan kararların uygulanmasına yönelik çalıĢmalara 

öncelik verilecek ve öğretmenler arasında eĢgüdüm sağlanacaktır. 

3 Kurumun elektronik ortamda sunduğu hizmetlerin etkin ve verimli kullanılmasına yönelik 

kapasiteyi geliĢtirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

4 Okulumuzun web sitesinin aktif kullanımını arttırmak amaçlı branĢ bazında zümrelerce 

hazırlanmıĢ haftasonu ödevlerinin web sitesinden duyurulması sağlanacaktır. 

5  
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IV. BÖLÜM  

MALĠYETLENDĠRME 
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Tablo 34: 2015-2019 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

2015-2019 STRATEJĠK PLANI FAALĠYET/PROJE MALĠYETLENDĠRME TABLOSU 

STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

STRATEJĠK AMAÇ 1 STRATEJĠK HEDEF 1.1 177.700,00 199.912,00 224. 901,00 253.013,00 284.639,00 1.140.165,00 

STRATEJĠK AMAÇ 2 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 222.700,00 250.537,00 281.854,00 317.085,00 356.720,00 2.569.061,00 

STRATEJĠK HEDEF2.2 182.700,00 205.537,00 231.229,00 260.132,00 292.648,00 1.172.246,00 

STRATEJĠK HEDEF 2.3 182.700,00 205.537,00 231.229,00 260.132,00 292.648,00 1.172.246,00 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 172.700,00 194.287,00 218.572,00 245.893,00 276.629,00 1.108.081,00 

STRATEJĠK HEDEF 3.2 172.700,00 194.287,00 218.572,00 245.893,00 276.629,00 1.108.081,00 

STRATEJĠK HEDEF3.3 202.700,00 228.037,00 256.541,00 288.608,00 324.684,00 1.300.570,00 

TOPLAM BÜTÇE 1.313.900,00 1.478.134,00 1.662.898,00 1.870.756,00 2.104.597,00 

 
9.570.450,00 
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V. BÖLÜM 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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            ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Amaç ve  hedeflere  kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun  analizidir. Ġzleme, stratejik  plan  uygulamasının   sistematik   olarak  takip 

edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının analiz edilerek , plan 

uygulamaları  hakkında yönetime yardımcı olan  sistemli  bir  faaliyettir. Raporlama izleme 

faaliyetinin temel aracıdır. Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğünün Ġzleme 

raporları objektif olacak. Ġlerleme sağlanan alanlar yanında, ilerleme sağlanamayan konular 

da rapor edilecektir. 

Kumburgaz Serdar Adıgüzel Ortaokulu Müdürlüğümüz stratejik planının onayı alınıp 

uygulamaya geçilmesi ile beraber izleme ve değerlendirme faaliyetleri de baĢlayacaktır. Amaç 

ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesine iliĢkin geliĢmelerin yapılan faaliyetin gerçekleĢme 

zamanına bağlı olarak belirli bir sıklıkla raporlanması ve ilgili taraflar ile kurum içi ve kurum 

dıĢı mercilerin değerlendirmesine sunulması sağlanacaktır. Raporlama genel anlamda Altı 

aylık ve Yıllık olmak üzere senede iki defa gerçekleĢtirilecektir. Her yılın Ocak-ġubat ve 

Haziran-Temmuz aylarında raporlama yapılacaktır. Raporlar iki nüsha Ģeklinde 

düzenlenip bir tanesi birimde kalacak diğeri ise gerekli çalıĢma ve değerlendirmenin 

yapılabilmesi için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Bölümüne gönderilecektir. 

Gelen raporlar değerlendirilerek stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak, stratejik plan gözden geçirilecek, 

hedeflenen ve ulaĢılan sonuçlar karĢılaĢtırılacaktır.  

Bu doğrultuda yapılan çalıĢmalarla uygulamalarda aksaklıkların tespiti ve giderilmesi 

sağlanarak hedeflere ulaĢma konusunda doğru bir yaklaĢım sergilenmiĢ olacaktır. Ġzleme 

değerlendirme dönemi zaman çizelgemiz aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

63 
 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman 

Kapsamı 

Performans 

Programı  “6” 

Aylık Ġzleme 

Raporları 

 

    Okul Birimleri tarafından sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına 

iliĢkin verilerin toplanması ve değerlendirilmesi. 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması ve 

gerekli değerlendirmelerin yapılması. 

Ocak-Haziran 

Dönemi 

(Raporlama 

Temmuz 

ayında) 

Yıllık Ġzleme Ve 

Değerlendirme 

 

   Okul Birimleri tarafından sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

değerlendirilmesi.Üst yönetici baĢkanlığında 

diğer birim yöneticileriyle yılsonu 

gerçekleĢmelerinin, gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 

Ocak-Aralık 

Dönemi 

(Raporlama 

Takip eden 

yılın Ocak 

Ayında) 
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Performans Göstergesi Ġzleme Formu 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No  

Tema Adı  

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performans Göstergesi   

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

 2015 2016 2017 2018 2019  

Hedef      

GerçekleĢen      

% Sapma      

2015 

 Ocak ġubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Yıl Ortalama 

Hedef              

GerçekleĢen              

% Sapma              

HEDEFTEN SAPMA ANALĠZĠ 

 

ĠYĠLEġTĠRME ÖNERĠSĠ 
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BÜYÜKÇEKMECE KAYMAKAMLIĞI 

KUMBURGAZ SERDAR ADIGÜZEL ORTAOKUL MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no‟lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Kumburgaz Serdar 

Adıgüzel Ortaokul Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek 26/11./2015 tarihinde 

Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıĢtır. 

 

 

Suat ġANLI        Emel KIVANÇ DĠLDAR 

Okul Müdürü      Türkçe Öğretmeni 

 

          Süheyla KELEġ                              Behiye IRMAK 

Ġngilizce Öğretmeni                                       Okul Aile Birliği BaĢkanı                     

 

 

        Özgül KANTAR 

        Okul Aile Birliği Yön.  Krl Üyesi 
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KURUM KODU : 732854 
WEB  : http://serdaradiguzelortaokulu.meb.k12.tr 
POSTA KODU : 34530 

E posta  : 732854@meb.k12.tr 
Okul  Tel : 0212 885 24 74 
Faks  : 0212 885 25 74 


